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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

supervisor

rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeu iento 6 desendeudamiento (C=A-B)

WIENTO DE

_7?.(.; i4 - 2018

LIC. ADRIAN S
SECRET.

i AUNICIPAL,

TEAMELUCAN, PUE.

del 01/ene/2016 al 30/sep/2016

Estimado

$284,236,740.35
$284,236,740.35

$0.00
$284,236,740.35
$284,236,740.35
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengados

$245,507,812.62
$245,507,812.62
5000
$210,858,438.61
$210,858,438 .61
$0.00
$34,649,374.01

Devengados

$34,649,374.01
$0.00
$34,649,374.01

Devengados

$0.00
$0.00
$0.00

17/oct/2016
03:37 p.m

Pagado

$245,507,812.62
§245,507 812 62

$0.00

$195,879,991.71
$195,679.991 71

50 00
$49,627,820.91

Pagado

$49,627,820.91
$0.00
$49,627,820.91

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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